sabbato post Egidii: zaterdag 05-09-1405.

sexta post Egidii: vrijdag 04-09-1405.

BP 1184 f 184v 01 za 05-09-1405.

a dicta hereditate ad aquam ibidem currentem simul cum medietate (dg: ?ter) molendini venti consistentis supra hereditatem primodictam venditam Johanni filio quondam Johannis Bathen soen a Johanne filio Henrici de Orthen prout in litteris et de qua medietate Aleijdis relicta quondam Johannis Bathen soen suum usufructum sibi in premissis competentem legitime supportaverat Volcwino predicto ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo Bathen soen ad opus sui et ad opus domini Ghisberti Bathen soen canonici sancti Petri Leodiensis cum litteris et #aliis# 'jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis filii quondam Johannis Bathen soen et Johannis filii dicti quondam Johannis sororii eiusdem Volcwini deponere et eundem super premissis ad opus dicti Gerardi et domini Ghisberti faciet renunciare et ratam servare. Testes Theodericus et Goeswinus datum sabbato post Egidii.

BP 1184 f 184v 02 za 05-09-1405.

Volcwinus zvw Arnoldus Volken soen ontlastte Theodericus Bathen soen en Godefridus van Rode van alle goederen, die voornoemde Theodericus en Godefridus beloofd hadden aan voornoemde Volcwinus en zijn vrouw Elizabeth dwv Johannes Bathen soen.

Volcwinus filius quondam Arnoldi Volken soen palam quitavit Theodericum Bathen soen et Godefridum de Rode ab omnibus bonis que dicti Theodericus et Godefridus promiserant dicto Volcwino cum Elizabeth sua uxore filia (dg: dicti quo) quondam Johannis Bathen soen. Testes Theodericus et Tijt datum quinta post Egidii.

BP 1184 f 184v 03 vr 04-09-1405.

Hr Franco Hoefslegher persoon van Vijlhans machtigde Henricus Groij en Arnoldus van de Dijk te beslissen over een geschil tussen voornoemde hr Franco en zijn erfgenamen enerzijds en Henricus Geffen Jans soen anderzijds, wegens de aanspraak van voornoemde Henricus op een b-erfcijs van 16 pond geld en achterstallige termijnen, waarvan voornoemde Henricus pretendeert dat die aan hem betaald moeten worden, gaande uit een huis en erf² van wijlen Henricus van der Cloet.

Dominus Franco Hoefslegher (dg: ?pv) persona personatus de (dg: Ve) Vijlhans dedit et contulit Henrico Groij et Arnoldo de Aggere et cuilibet ipsorum plenam ac liberam potestatem disponendi et ar[?guen]di cum et super certis litigis aut causa pendente inter dictum dominum Franconem (dg: ex una parte et) et suos (dg: in hoc s) coheredes ex una parte et Henricum Geffen Jans soen ex alia parte occasione impetitionis facte per dictum Henricum de hereditario censu XVI librarum monete atque de (dg: aur) arrestadiis inde restantibus quem dictus Henricus sibi solvendum pretendit habere ex domo et area quondam Henrici van der Cloet et cum hiis omnia et singula faciendi que dictus dominus Franco cum premissis facere posset si personaliter interesset salvo tamen quod quidquid in premissis ageretur aut perficeretur per prefatos Henricum et Arnoldum seu